平成２８年１０月 吉日

  ゆうゆうクラブ

   役員・地区役員  各位

   会  員     各位

                             ゆうゆうクラブ

                            会長 越野義弘

  平成２８年 ゆうゆうクラブ 役員会・納射会・懇親会のご案内

平成２８年の役員会・納射会・懇親会を下記の通り開催します。万障繰り合わせて参

加されるよう希望します。

記

１．日 時   平成２８年１１月２７日(日)～１１月２８日(月)

２．役員会

    場所   かほく市七塚武道館弓道場

    日時   平成２８年１１月２７日(日) ９：３０～１１：３０

    出席対象者 役員、地区役員 （昼食は準備します）

    議題   平成２８年度の事業結果報告・会計報告

         平成２９年度の事業計画の討議・会計予算の討議

３．納射会

    場所   かほく市七塚武道館弓道場

    日時   平成２８年１１月２７日(日) １３：３０～１６：００

    競技方法  個人戦（四つ矢 ２回 計８射）

    表彰 第１部：７３歳以上

第２部：７２歳以下６８歳以上

第３部：６７歳以下６０歳以上

年齢は１１月２７日現在（但し６０歳の場合は２９年４月１日現在）

    〇個人賞    各部とも１位～３位  敢闘賞：若干名 （半分け以上）

    〇サプライズ賞 お楽しみ

    〇岡本順文賞  各部の最高的中者による競射により決定

４．懇親会

    場所  かほく市浜北ハ２０－１  民宿やまじゅう  076-283-3455

    日時  納射会終了後、徒歩５分 １８：００頃より開始

    会費  〇懇親会・宿泊  １２,０００円

        〇懇親会のみ    ７,０００円

              （当日集金します。）

    解散 １１月２８日(月)の朝食後、流れ解散とします

５．参加申込み期限 １１月１２日(木)厳守

６．参加申込先   ゆうゆうクラブ事務局  森坂 洋晴

           E-mail：kuroyuri@spacelan.ne.jp

                  Tel：Fax：076-242-4542